

**Årsredovisning**  
för  
**KoDi Production AB**  
559298-4685

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dmytro Kolesnyk, Styrelseledamot  
2024-07-07

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva el- och byggtreprenad, handel med elektronik så som belysning och uttag.  
Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom bokföring och redovisning samt därmed förenlig verksamhet.  
Bolaget har sitt säte i Brandbergen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget, förutom el- och byggtreprenad, fortsätter verksamhet inom bokföring och redovisning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 460	3 150	1 574
Resultat efter finansiella poster	39	88	193
Soliditet (%)	17,8	20,8	35

Omsättningen ökade på grund av att företaget utförde tjänster även inom bokföring och redovisning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	25 987	67 269	118 256
Balanseras i ny räkning		67 269	-67 269	0
Årets resultat			27 358	<b>27 358</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>93 256</b>	<b>27 358</b>	<b>145 614</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	93 256
Årets resultat	27 358
Totalt	<b>120 614</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	120 614
Totalt	<b>120 614</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 459 619	3 149 599
Övriga rörelseintäkter		251 675	160 374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 711 294</b>	<b>3 309 973</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 336 391	-1 273 721
Övriga externa kostnader		-1 097 926	-617 373
Personalkostnader	2	-2 227 433	-1 328 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 000	-1 833
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 672 750</b>	<b>-3 221 554</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>38 544</b>	<b>88 419</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 462	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-772	-590
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>690</b>	<b>-571</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 234</b>	<b>87 848</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 234</b>	<b>87 848</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 876	-20 579
<b>Årets resultat</b>		<b>27 358</b>	<b>67 269</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 167	53 167
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 167</b>	<b>53 167</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 167</b>	<b>53 167</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		132 646	18 140
<b>Summa varulager</b>		<b>132 646</b>	<b>18 140</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		343 831	433 730
Övriga fordringar		113 468	30 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 081	5 681
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>483 380</b>	<b>470 253</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		160 791	28 315
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>160 791</b>	<b>28 315</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>776 817</b>	<b>516 708</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>818 984</b>	<b>569 875</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		93 256	25 987
Årets resultat		27 358	67 269
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>120 614</b>	<b>93 256</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>145 614</b>	<b>118 256</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		11 983	0
Leverantörsskulder		253 592	73 525
Skatteskulder		-3 824	2 578
Övriga skulder		196 967	249 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 652	125 660
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>673 370</b>	<b>451 619</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>818 984</b>	<b>569 875</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

**2023-01-01**  
**-2023-12-31**

Medelantalet anställda

4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	55 000
- Inköp	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 833
- Årets avskrivningar	-11 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 833</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 167</b>

BRANDBERGEN

*Dmytro Kolesnyk*  
Dmytro Kolesnyk  
Styrelseledamot  
2024-06-30